Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 281/07                                    São Luís, 12 de junho de 2007.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Delegar competência a Srª. Cláudia Virgínia de

Carvalho Costa Araújo, Diretora de Secretaria da Vara do Trabalho de

Barreirinhas, CPF nº 614214133-53, RG nº 1061645 SSP-PI, para representar o

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região nos atos correspondentes, perante

as Instâncias e repartições competentes, no que diz respeito ao imóvel doado

onde será construída a nova sede da Vara do Trabalho de Barreirinhas.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA